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EW15DP3-C2

stávající kovová vrata repasovat

včetně zárubně

po
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án
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st
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aj
íc
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dv
eř
e

78,11

79,37

18,16

6,82

1,28

19,06

6,63

1,12

6,63

1,12

17,64

17,91

6,62

1,12

6,62

1,12

18,13

20,84

20,67

10,09

10,35

14,7

40,1

9,67

9,67

9,67

9,67

10,39

72,82

71,5

71,5

16,98

67,5

39,52

5,92

5,77

0,98

0,96

1,1

8,93

1,31

1,16

1,38

5,25

9,45

1,7

5,31

2,18
844,5

PLOCHA
[m2]

Chodba

Autodílna

WC chlapci

WC chlapci

WC chlapci

WC chlapci

Předsíň WC chlapci

Kabinet

Dílna CNC strojů

Výdejna

Kabinet

Zámečnická dílna

Chodba

Schodiště

Předsíň WC chlapci

WC chlapci

WC chlapci

WC chlapci

Kovárna

Přípravna svařovny

NÁZEV MÍSTNOSTI

Obrobna  - frézky

Obrobna - soustruhy

Úklid

Kabinet

Elektrorozvodna

Archiv

Sklad materiálu

Sklad nářadí

Sklad svařovny

WC ženy

Předsíň WC ženy

Kabinet

Sklad materiálu

Sklad nářadí

VÝŠKA
[m]

3,77

2,85

2,85

2,96

2,96

3,79

2,60

2,60

2,60

2,60

2,61

2,69

2,65

2,99

2,99

2,77

2,77

2,98

2,98

2,98

2,97

2,99

2,79

2,79

2,79

2,79

2,52

2,91

2,91

2,98

2,98

3,11-2,97

2,84 - 3,02

2,84 - 3,02

2,84 - 3,02

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.21

1.22

1.23

1.24

1.25

1.26

1.27

1.28

1.29

1.30

1.31

1.32

1.33

1.34

1.35

OZNAČENÍ
NOVÉ

3,11-2,97

CELKOVÁ PLOCHA MÍSTNOSTÍ

1.36a

1.36b

1.37a

1.37b

Sklad technických plynů

Sklad technických plynů

Stáv. bet. mazanina

Stáv. PVC

Stáv. leštěný drátkobeton - renovace

Stáv. leštěný drátkobeton - renovace

Stáv. leštěný drátkobeton - renovace

Stáv. leštěný drátkobeton - renovace

Stáv. leštěný drátkobeton - renovace

Stáv. leštěný drátkobeton - renovace

Stáv. leštěný drátkobeton - renovace

Stáv. leštěný drátkobeton - renovace

Stáv. leštěný drátkobeton - renovace

Stáv. leštěný drátkobeton - renovace

Stáv. leštěný drátkobeton - renovace

Stáv. leštěný drátkobeton - renovace

Stáv. leštěný drátkobeton - renovace

Stáv. leštěný drátkobeton - renovace

Stáv. leštěný drátkobeton - renovace

Stáv. leštěný drátkobeton - renovace

Stáv. leštěný drátkobeton - renovace

Stáv. leštěný drátkobeton - renovace

Stáv. leštěný drátkobeton - renovace

Stáv. leštěný drátkobeton - renovace

Stáv. omítka

Elektrostatické PVC, lišta

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0mm, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0mm, malba

Stáv. omítka, malba

Stáv. omítka, malba

PODLAHA

Vysprav. stáv. omítka, keram. obklad v.2m, malba

Vysprav. stáv. omítka, keram. obklad v.2m, malba

Vysprav. stáv. omítka, keram. obklad v.2m, malba

STROP

Stáv. SDK požární podhled

Kazetový podhled

Stáv. omítka, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba / kazetový podhled

SDK podhled, malba / kazetový podhled

SDK podhled, malba / kazetový podhled

SDK podhled, malba / kazetový podhled

SDK podhled, malba / kazetový podhled

SDK podhled, malba / kazetový podhled

SDK podhled, malba / kazetový podhled

SDK podhled, malba / kazetový podhled

SDK podhled, malba / kazetový podhled

STĚNA

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

Stáv. venkovní omítka

POZNÁMKY

Stáv. leštěný drátkobeton - renovace

Vysprav. stáv. omítka, keram. obklad v.2m, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0mm, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0mm, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0mm, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0mm, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0mm, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0mm, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0mm, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0mm, malba

Stáv.+ štuková omítka, omyv. nátěr v.2,0mm, malba

Stáv.+ štuková omítka, omyv. nátěr v.2,0mm, malba

Stáv.+ štuková omítka, omyv. nátěr v.2,0mm, malba

Stáv.+ štuková omítka, omyv. nátěr v.2,0mm, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0mm, malba

Stáv. bet. mazanina Stáv. omítka, malba Stáv. omítka, malba

Stáv. omítka, omyvatelný. nátěr v.2,0mm, malba

Keram. dlažba ( R10 )

Keram. dlažba ( R10 )

Keram. dlažba ( R10 )

Keram. dlažba ( R10 )

Keram. dlažba ( R10 )

Keram. dlažba ( R10 )

Keram. dlažba ( R10 )

Keram. dlažba ( R10 )

Keram. dlažba ( R10 )

Keram. dlažba ( R10 )

Keram. dlažba ( R10 )

Keram. dlažba ( R10 )

Stáv. venkovní omítka, malba

Stáv. omítka, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0mm, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0mm, malba

SDK podhled, malba

Garáž

Kompresor

Stáv. bet. mazanina

Stáv. bet. mazanina

Stáv. venkovní omítka, malba

Stáv. omítka, malba Stáv. omítka, malba

3,11-2,97

3,11-2,97

Stáv. venkovní omítka

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0mm, malba

51,23

15,93

66,76

150,9

8,12

8,38

1,28

1,08

1,07

7,29

3,5

1,12

1,82

7,32

7,56

5,99

11,49

72,98

87,19

201,8

33,95

11,65

145,39

34,74

40,47

9,67

4,71

6,88

1,16

1,18

1,39

73,55

8,43

42,66

12,16

7,31

3,48

10,4

7,9
1169,89

Keram. obklad u umyvadla

Keram. obklad u umyvadla

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

Keram. obklad u umyvadla

SDK podhled, malba

Vysprav. stáv. omítka, keram. obklad v.2,0m, malba

Vysprav. stáv. omítka, keram. obklad v.2,0m, malba

Vysprav. stáv. omítka, keram. obklad v.2,0m, malba

Vysprav. stáv. omítka, keram. obklad v.2,0m, malba

Vysprav. stáv. omítka, keram. obklad v.2,0m, malba

Vysprav. stáv. omítka, keram. obklad v.2,0m, malba

Vysprav. stáv. omítka, keram. obklad v.2,0m, malba

Vysprav. stáv. omítka, keram. obklad v.2,0m, malba

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

1.02

1.01

1.05

1.07

1.06

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.19

1.20

1.21

1.22

1.23

1.25

1.26

1.28

OZNAČENÍ
PŮVODNÍ

1.03a

1.03b

1.18a

1.18b

1.24a

1.24b

1.04a

1.04b

1.27

Původní bez úprav

Keramická dlažba  - protiskluzná
PVC - třída zátěže 42 ( lehký průmysl )
PVC fabion 100 -  na stěnu do výšky 100mm
Stěrka - epoxidová stěrka protiskluzná ( R9 )
              pečetící uzavírací nátěr
Podhledy  - SDK protipožární s odolností EI30 zdola i shora s vloženou
                   akustickou minerální izolací,
                   v hygien. prostorách voděodolné

Zámečnická dílna
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Betonový základ 3300/1050/300
- beton C2 30/37-XC22,XF3
- výztuž síť AQ60 při horním povrchu, krytí 50mm
- lemovací profily ø8-800  á=300
  ( ocel celkem 40kg )
Podkladní beton C2 12/15  tl. 50mm
Geotextílie
Podsyp hutněný
- stavební betonový recyklát fr.8/16  tl. 500mm

KP KP KP KP

KP KP
KP KP KP

SDK svisle
SDK svisle

SDK svisleSDK svisleSDK svisle
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LEGENDA MÍSTNOSTÍ

OZNAČENÍ
NOVÉ

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

2.11

2.12

2.13

2.14

2.15

2.16

2.17

2.18

2.19

2.20

2.21

2.22

2.23

2.24

2.25

2.26

2.27

2.28

2.29

2.30

2.31

2.32

2.33

2.34

2.35

2.36

2.37

2.38

2.39

2.40

2.41

2.42

2.43

2.44

2.45

2.46

2.47

2.48

NÁZEV MÍSTNOSTI
PLOCHA

[m2]

Chodba

Chodba

Chodba

Umývárna a WC invalida

Úklid

Šatna chlapci

Umývárna chlapci

WC chlapci

Umývárna chlapci

WC chlapci

Šatna chlapci

Šatna dívky

Umývárna dívky

WC dívky

WC dívky

Šatna dívky

Kabinet

Sklad

Sklad

Sklad

Trenažér

Kabinet

Kabinet

WC chlapci

WC chlapci

WC chlapci

Předsíň WC chlapci

WC dívky

Předsíň WC dívky

Úklid

CELKOVÁ PLOCHA MÍSTNOSTÍ

Umývárna dívky

Kabinet

Učebna svářecí školy

Kuchyňka

Učebna / labolatoř IT

Kabinet

WC učitelé

WC učitelé

Šatna učitelé odborného výcviku

Předsíň WC učitelé

Svářecí škola

Svářecí škola

Učebna automechanik/dopravní prostředky

Učebna automechanik/dopravní prostředky

Sprcha

Schodiště

WC chlapci

VÝŠKA
[m]

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

2,86/2,50

3,00

2,89

2,89

2,89

2,89

2,89

2,89

2,89

2,89

2,89

2,89

2,89

2,89

2,89

2,89

2,89

2,89

2,89

2,89

2,89

2,89

2,89

2,89

2,89

2,89

2,89

2,89

2,89

2,89

2,89

2,89

2,89

3,00

Stáv. keram. dlažba

Stáv. keram. dlažba

Stáv. keram. dlažba

Stáv. keram. dlažba

Stáv. keram. dlažba

Stáv. keram. dlažba

Stáv. keram. dlažba

Stáv. keram. dlažba

Stáv. keram. dlažba

Stáv. keram. dlažba

Stáv. keram. dlažba

Stáv. keram. dlažba

Stáv. keram. dlažba

Stáv. keram. dlažba

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

Stáv. stěrka - renovace

PODLAHA

Keram. dlažba ( R9 )

Keram. dlažba ( R9 )

Keram. dlažba ( R9 )

Keram. dlažba ( R9 )

Stěrka

Keram. dlažba ( R9 )+hrana

SOKL

-

Keram. dlažba ( R10 )

Keram. dlažba ( R10 )

Keram. dlažba ( R10 )

Keram. dlažba ( R10 )

Keram. dlažba ( R10 )

Keram. dlažba ( R10 )

Keram. dlažba ( R10 )

Keram. dlažba ( R10 )

Keram. dlažba ( R10 )

Keram. dlažba ( R10 )

Keram. dlažba ( R10 )

Keram. dlažba ( R10 )

STĚNA STROP POZNÁMKY

Stáv. keram. obklad v.1,5m, malba

Stáv. keram. obklad v.2,0m, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0m, malba

Stáv. keram. obklad v.2,0m, malba

Stáv. keram. obklad v.2,0m, malba

Stáv. keram. obklad v.2,0m, malba

Stáv. keram. obklad v.2,0m, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0m, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0m, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0m, malba

Stáv. keram. obklad v.2,0m, malba

Stáv. keram. obklad v.2,0m, malba

Stáv. keram. obklad v.2,0m, malba

Stáv. keram. obklad v.2,0m, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0m, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0m, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0m, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0m, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0m, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0m, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0m, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0m, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0m, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0m, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0m, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0m, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0m, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0m, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0m, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0m, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0m, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0m, malba

Keram. obklad v.2,0m, malba

Keram. obklad v.2,0m, malba

Keram. obklad v.2,0m, malba

Keram. obklad v.2,0m, malba

Keram. obklad v.2,0m, malba

Keram. obklad v.2,0m, malba

Keram. obklad v.2,0m, malba

Keram. obklad v.2,0m, malba

Keram. obklad v.2,0m, malba

Keram. obklad v.2,0m, malba

Keram. obklad v.2,0m, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0m, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0m, malba

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0m, malba

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

PVC fabion 100

PVC fabion 100

PVC fabion 100

PVC fabion 100

PVC fabion 100

PVC fabion 100

PVC fabion 100

PVC fabion 100

PVC fabion 100

PVC fabion 100

PVC fabion 100

PVC fabion 100

PVC fabion 100

PVC fabion 100

PVC fabion 100

Stáv. omítka, omyv. nátěr v.2,0m, malba

Keram. obklad u umyvadla

Keram. obklad u umyvadla

Keram. obklad u umyvadla

Keram. obklad u umyvadla

Keram. obklad u umyvadla

Keram. obklad u umyvadla
SDK podhled REI 30 DP1

Keram. obklad u umyvadla

Keram. obklad u linky

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba

SDK podhled, malba
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- WC táhlo
- zdroj. část WC signalizace
- tlačítko reset signalizace
- opticko akustická signalizace
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